
На основу члана 55. Закона о високом образовању („Службени гласник РС“, бр. 76/2005, 
100/2007- аутентично тумачење, 97/2008, 44/2010, 93/2012, 89/2013, 99/2014, 45/2015- 
аутентично тумачење, 68/2015), члана 26. Статута Факултета спорта и физичког васпитања у 
Нишу, Наставно-научно веће Факултета, на својој седници одржаној дана 23.09.2016. године, 
донело је следећу 

 

                                                                      ОДЛУКУ 

ДОНОСИ СЕ Одлука о усвајању превентивних и корективних мера ради побољшања квалитета 
студирања. 

Превентивне и корективне мере су саставни део ове одлуке. 

Одлуку доставити: продекану за наставу, општој служби и писарници Факултета спорта и 
физичког васпитања у Нишу. 

 

        НАСТАВНО-НАУЧНО ВЕЋЕ ФАКУЛТЕТА СПОРТА И ФИЗИЧКОГ ВАСПИТАЊА У НИШУ 

                                                            Број: 04-1645/9 

                                                     У Нишу, 23.09.2016. године 

 

                                                                                                                 Декан 

                                                                                            Проф. др Милован Братић 

 






	odluka Veca mere za unapr. kval.
	S22C-6e16101308420
	S22C-6e16101308421

